З А Я В Л Е Н И Е

 о согласии на зачисление в Специализированный учебный научный центр федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского» (СУНЦ ННГУ)

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)__________________________________________
                                                                                                          (Ф.И.О. ребенка полностью) _____________________________________________________________________________

                                                           (дата рождения, место рождения ребенка) _____________________________________________________________________________

                                                                 (адрес места жительства ребенка)
Прибывшего(ую) из _________ класса ____________________________________________
                                                                                 (указать населенный пункт и образовательную организацию) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                         (указать иностранный язык, изучаемый в школе)
 в _____ класс СУНЦ ННГУ________________________ профиля с «____» ______ 20___г.
Обязуюсь довести до сведения своего ребенка, что выполнение Правил пребывания на территории СУНЦ ННГУ, в том числе Правил внутреннего распорядка лиц, принятых на обучение, обязательно. С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка для учащихся ННГУ, и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен (а).
«_____» ____________ 20_____г.                   ________________ /______________________/
                                                                                 (подпись)             (расшифровка подписи)
К заявлению прилагаются  документы, указанные в п. 7.3 Правил приема обучающихся в Специализированный учебный научный центр федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского» в 2023 году.
Ректору ННГУ им. Н.И. Лобачевского _________________________________ от_______________________________________

   (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка) _________________________________________ проживающего по адресу: _________________________________________

           (индекс)                                       (адрес полностью) _________________________________________ Контактный телефон ______________________

Адрес электронной почты:__________________